confidentes,

, Dedimus, et concessimus, ac per prsesentes damus et conce-

dimus, vobis tribus, aut duobus vestrAm, quorum prsefatum

episcopum Wygorniensem unum esse volumus, plenam potesta-

tem et auctoritatem, vice et nomine nostris, hujusmodi renun-

ciationem in manus vestras, et juramentum ad sancta Dei

evangelia corporaliter tacta, juxta formam et verum tenorem,

de verbo in verbum inferius descriptum, ab eodem reverendis-

sjmo domino cardinali recipiendi, exigendi, et cum eifectu

prsestari videndi,

Ipsumque cardinalem, ut hujusmodi renunciationem et jura-

mentum per ipsum sic ut praemittitur fienda et prsestanda, manu
et subscriptione suis signet, et muniat, requirendi, et ut ita fiat

cum effectu videndi,

Literas quoque et instrumenta publica super hujusmodi

renunciatione, et j aramento fieri petendi,

Et notarium sive notaries pubhcos, unum vel plures, ut ipsa 4
instrumenta conficiant, necnon testes qui tunc prsesentes erunt,

ut veritati testimonium perhibeant rogandi et requirendi,

Ipsaque instrumentum vel instrumenta taliter fienda, verum
ordinem rei gerendae, et renunciationis ac juramenti tenores in

se continens vel continentia, nobis destinandi et transmittendi,

Et generaliter omnia et singula faciendi, gerendi, et exer-
cendi, quae in prsedictis et quolibet prsedictorum necessaria
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fuerint, seu quomodolibet oportuna, ac quse rei qualitas exigit

et requirit, et quae nos ipsi facere et exercere possemus si

praesentes et personaliter interessemus, etiam si talia forent

quse de se mandatum exigant magis speciale.

Tenor renunciationis sequitur et est talis^

EGO ADRIANUS miseratione divina tituli sancti Crisogoni

presbiter cardinalis episcopus Bathoniensis et Wellensis,

Coram vobis reverendo patre episcopo Wygorniensi, domino

Roberto Shurborne decano Sancti Pauli Londoniae, et Hugoni

Tng in theologi^ professore,

Commissariis ad hoc a serenissimo atque excellentissimo

principe domino Henrico Dei gratia regi Anglise, et Francise,

et domino Hibernise, ejus nominis septimo, DOMINO MEO
SUPREMO, sufficienter et legittime deputatis,

Expresse renuncio, et in hiis scriptis manu et sigillo meis

in prassentia notariorum et testium subscriptorum munitis,

totaliter cedo omnibus et quibuscumque verbis, clausulis et

sententiis, in bullis apostolicis naichi factis de prsedicto epi-

scopatu Bathoniensi et Wellensi contentis et descriptis, quae

sunt vel quovis modo in futurum esse poterunt prsejudicialia